
 

 

Vyplňte a zašlite nám tento formulár iba v prípade, ak si želáte odstúpiť od zmluvy. 
AMANDARI, s.r.o., Porubského 2, 811 06 Bratislava, amandari@amandari.sk 

 

 

Formulár na odstúpenie od zmluvy 
 

  
Fyzická osoba Právnická osoba 
  
Meno: Obchodné meno: 
Priezvisko: IČO: 
Adresa: Sídlo: 
  
  
  

 
Číslo objednávky: 
Dátum objednávky: 
Číslo faktúry: 
Dátum prevzatia/ prijatia tovaru: 
 

 
Týmto Vám oznamujem, že odstupujem od kúpnej zmluvy na uvedený tovar: 
  
Názov tovaru Počet kusov 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
  

  
Číslo účtu, na ktorý má byť vrátená úhrada: 
  

  
Dátum 
 

 
 
 
 

...................................................... 
Podpis spotrebiteľa 

(iba ak sa formulár zasiela v listinnej podobe) 

 
 
 

Všeobecné obchodné podmienky Reklamačný poriadok 

 

https://amandari.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/
https://amandari.sk/reklamacny-poriadok/

